1.96Perc IIBB Misiones  743.169.27  14.566.12

0.90Perc IIBB Buenos Aires  743.169.27  6.688.52

0.75Perc IIBB CABA Padron General  743.169.27  5.573.77

21.00IVA_21  743.169.27  156.065.55

Subtotal:  743.169,27

Total IVA:  156.065,55

Total Percep. IIBB:  26.828,41

▌Total:  926.063,23

novecientos veintiséis mil sesenta y tres y 23 / 100ARSSon:

CAE:

VTO:

73138549667101Forma de envio.:

FACTURAR Y ENVIAR. YA SE FACTURARON 550 

PARES. ESTA ES LA SEGUNDA ENTREGA 

PARCIAL DEL PEDIDO. Basado en Pedidos de 

cliente 5073. Basado en Entregas 6312.

Comentarios: